

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะชนิดกึ่งเดียวหลอดโคมไฟถนน LED ขนาดไม่น้อยกว่า 160 วัตต์ เสาสูง 8 เมตร ระยะห่างเสา 25 เมตร ระยะทาง 1,500 เมตร จำนวน 61 ต้น
จุดเริ่มต้นใต้ทางหลวงพิเศษ หมายเลข 81 สายบางใหญ่ - กาญจนบุรี ถึงเขตสิ้นสุดชุมชนทุ่งเผาเต่า 2 เทศบาลเมืองนครปฐม (เลียบคลองชลประทาน 9 ขวา 5 ซ้าย) ตำบลนครปฐม อำเภอนครปฐม
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองนครปฐม/เทศบาลเมืองนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ประเภทงานก่อสร้าง							
	1.1 งานเสาไฟถนนและสายไฟฟ้าส่องสว่าง							
1	1.1.1 งานทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสงชนิดไดมอนด์เกรด สีส้ม (เสาไฟถนน)	ต้น	61.000	157.50	9,607.50	1.3642	214.86	13,106.55
2	1.1.2 ฐานเสาไฟฟ้าแบบตุ้ม (พร้อมอุปกรณ์ยึด)	ต้น	34.000	3,764.56	127,995.04	1.3642	5,135.61	174,610.83
3	1.1.3 เสาเข็มเหล็กกล้าแบบเกลียว (มอก. 3357-2565) ขนาดหน้าแปลน 300 X 300 มม. ยาว 2,000 มม.	ต้น	27.000	8,405.00	226,935.00	1.3642	11,466.10	309,584.72
4	1.1.4 สายไฟฟ้า NYY ชนิดกลมฝังใต้ดิน (สายแกนคู่) ขนาด 2 x 10 sq.mm.(สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสาและสายเชื่อ	เมตร	1,620.000	272.19	440,947.80	1.3642	371.32	601,540.98
5	1.1.5 สายไฟฟ้า THW 1 x 2.5 sq.mm (ใช้ 2 เส้น) เดินในเสาถึงดวงโคม	เมตร	976.000	20.30	19,812.80	1.3642	27.69	27,028.62

ชยกฤต กวาวสนั่น

24 มิถุนายน 2569 09:41:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะชนิดกึ่งเดียวหลอดโคมไฟถนน LED ขนาดไม่น้อยกว่า 160 วัตต์ เสาสูง 8 เมตร ระยะห่างเสา 25 เมตร ระยะทาง 1,500 เมตร จำนวน 61 ต้น
จุดเริ่มต้นใต้ทางหลวงพิเศษ หมายเลข 81 สายบางใหญ่ - กาญจนบุรี ถึงเขตสิ้นสุดชุมชนทุ่งเฒ่า 2 เทศบาลเมืองนครปฐม (เลียบคลองชลประทาน 9 ขวา 5 ซ้าย) ตำบลนครปฐม อำเภอนครปฐม
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองนครปฐม/เทศบาลเมืองนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.1.6 งานเดินสายไฟฟ้าใต้ดิน (แผ่นคอนกรีตปิดทับ)	เมตร	1,442.000	153.30	221,058.60	1.3642	209.13	301,568.14
7	1.1.7 Ground Rod (COPPER CLAD STEEL) ขนาด Ø 16 มม. ความยาว 2.4 เมตร	ชุด	61.000	865.11	52,771.71	1.3642	1,180.18	71,991.16
8	1.1.8 ตู้ควบคุมขนาด 100A พร้อมอุปกรณ์ภายใน และไฟโต้สวิตซ์ (พร้อมติดตั้ง)	ตู้	2.000	38,290.00	76,580.00	1.3642	52,235.21	104,470.43
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,610,800.00
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							9,190.21
รวมราคากลาง								4,223,891.64

ชยกฤต กวาวสนั่น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งโคมไฟฟาส่องสว่างสาธารณะชนิดกึ่งเดี่ยวหลอดโคมไฟถนน LED ขนาดไม่น้อยกว่า 160 วัตต์ เสาสูง 8 เมตร ระยะห่างเสา 25 เมตร ระยะทาง 1,500 เมตร จำนวน 61 ต้น
จุดเริ่มต้นใต้ทางหลวงพิเศษ หมายเลข 81 สายบางใหญ่ - กาญจนบุรี ถึงเขตสิ้นสุดชุมชนทุ่งเฒ่า 2 เทศบาลเมืองนครปฐม (เลียบคลองชลประทาน 9 ขวา 5 ซ้าย) ตำบลนครปฐม อำเภอนครปฐม
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองนครปฐม/เทศบาลเมืองนครปฐม

ชยกฤต กวาวสนั่น

(ชยกฤต กวาวสนั่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติเดช พรหมสังคหะ

(กิตติเดช พรหมสังคหะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานิญา สิริธนวัต

(ฐานิญา สิริธนวัต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชยกฤต กวาวสนั่น

24 มิถุนายน 2569